

ŠVIETIMO, KULTŪROS, JAUNIMO IR SAVIVALDOS REIKALŲ KOMITETO 2021-02-18 POSĖDIS

1. Savivaldybės tarybos narys, komiteto pirmininkas Jonas Kaušakys prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, nes jo sūnus ir marti dirba Savivaldybės biudžetinėse įstaigose.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto pirmininko Jono Kaušakio pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti sprendimų.

2. Savivaldybės tarybos narys, komiteto narys Osvaldas Dirsė prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, kadangi yra Perekšlių kaimo bendruomenės valdybos narys.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto nario Osvaldo Dirsės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti sprendimų.

3. Savivaldybės tarybos narė, komiteto narė Lina Kairytė prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, nes dirba Savivaldybės biudžetinėje įstaigoje.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto narės Linos Kairytės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti sprendimų.

4. Savivaldybės tarybos narys, komiteto narys Rimantas Pranys prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, kadangi yra Pajstrio gyventojų bendruomenės pirmininkas bei dirba Savivaldybės biudžetinėje įstaigoje.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto nario Rimanto Pranio pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti sprendimų.

5. Savivaldybės tarybos narys, komiteto narys Dalius Dirsė prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, kadangi jo žmona dirba Savivaldybės biudžetinėje įstaigoje.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto nario Daliaus Dirsės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti sprendimų.

6. Savivaldybės tarybos narė, komiteto narė Genė Jakaitienė prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, kadangi yra Dembavos bendruomenės valdybos narė.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto narės Genės Jakaitienės pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti sprendimų.

7. Savivaldybės tarybos narys, komiteto narys Saulius Kronis prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021-2023 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, kadangi yra „Naujasis Velžys“ bendruomenės valdybos narys.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto nario Sauliaus Kronio pareikštą nusišalinimą neliktų galimybių priimti sprendimų.